DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

Eu, MARIA AMÉLIA AMARAL, Secretária de Administração e Recursos Humanos

do Município de Lucrécia, Estado do Rio Grande do Norte, situada na Rua Dos Poderes,

256 – Centro – Lucrécia/RN, CEP 59.805-000, venho por meio desta, DECLARAR para

os devidos fins, e em cumprimento à Lei Federal nº 12.527/2011, que a Prefeitura

Municipal de Lucrécia NÃO POSSUI ESTAGIÁRIOS EM SEU QUADRO DE

COLABORADORES, e até a presente data, não há em vigor qualquer Programa de

Estágio no âmbito municipal.

Lucrécia/RN, 04 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Maria Amélia Amaral

Secretária de Administração e Recursos Humanos

		2025-02-04T14:08:24-0300
	MARIA AMELIA AMARAL:59924519191